
b

COMUNE DI TRAPPETO
PROVINCIA DI PALERMO

oRDTNANZANr. 20 oeL d-rt;-eo2q,

OGGETTO: Chiusura al traffico veicolare nel centro Storico in occasione dei Borghi dei
Tesori 202.1 nei giorni I I, 18 e 25 Maggio 202,1 dalle ore 17,30 alle ore 20,30;

IL SINDACO

VISTA la Comunicazione da parte del Sindaco circa la manifestazione dei Borghi dei Tesori
2024:'
CONSIDERATO Che è opportuno chiudere al Traffrco veicolare il Centro Storico in occasione
di detta manifestazione;;
VISTO il Nuovo Codice della Strada approvato con D.Lgs. 285 del.30.04.1992;
VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada approvato
con D.P:R:495 del 16.12.1992;
VISTA la legge 24.1 l.l98l nr.689 ( modifica al sistana penale);
VISTA ta legge nr.142 del 8.6.1990;
VISTA la legge Regionale 48/91 ;

RITENUTO opportuno per i motivi su richiamati, chiudere al traffico veicolare il Centro
Storico dalla via Ragusa e dalla via Viitt. Emanuele nei giomi I I , l8 e 25 Maggio 2024, dalle
ore 17,30 alle ore 20,30,;

ORDINA

l Per le motivazioni in premessa richiamate la chiusura al traffico veicolare del centro
Storico dalla Via Ragusa e dalla via Vittorio. Emanuele in occasione della
Manifestazione i Borghi dei Tesori 2024 nei giorni I l, 18 e 25 Maggio 2024, dalla ore
17,30 alle ore 20,30

2. Per [e trasgressioni trovano applicazioni le sanzioni previste dal vigente codice della
strada.

3. La Presente Ordinanza viene pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale
§ !r'Ìv.com ume.trappeto.pa.it

4. La Polizia Municipale i Carabinieri e gli altri Agenti della Forza Pubblica, sono
incaricati dell'osservanza della presente Ordinanza;

DISPONE
Che l'Ufficio Tecnico Comunale, predisponga la collocazione della segnaletica secondo le
disposizioni della presente Ordinanza

n \
Dalla residenza municipale li,

-t
§)


